
PROTOKÓŁ
z obrad VI  nadzwyczajnej Sesji VI kadencji  Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim odbytej

dnia 24 maja 2011r.
Porządek obrad:
1.Otwarcie obrad VI Sesji VI Kadencji Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim.
- stwierdzenie quorum
−przedstawienie i przyjęcie porządku obrad.
2. Rozpatrzenie i przyjęcie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i Gminy Brześć Kujawski dla wyodrębnionych obszarów położonych 
w miejscowościach Pikutkowo, Słone, Machnacz.
3.  Rozpatrzenie i przyjęcie projektu uchwały w sprawie przekazania Komisji Rewizyjnej 
przeprowadzenia postępowania dotyczącego ważności wyborów Sołtysa.
4.  Zakończenie  obrad  VI  Sesji  nadzwyczajnej  VI  Kadencji  Rady  Miejskiej  w  Brześciu 
Kujawskim.

Ad 1.Otwarcie obrad VI Sesji VI Kadencji Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim.
- stwierdzenie quorum
- przedstawienie i przyjęcie porządku obrad.
Otwarcia  obrad  VI  nadzwyczajnej  Sesji  VI  kadencji  Rady  Miejskiej  w  Brześciu  Kujawskim 
dokonał  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Pan  Marek  Golasiński,  informując,  że  w  obradach 
uczestniczy  15 radnych (lista obecności w załączeniu),  i  że dzisiejsza sesja zwołana została  w 
trybie art. 20 ust.3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001, Nr  
142, poz. 1591 z późn. zm. ).
Ponadto obecni byli:
Burmistrz Brześcia Kujawskiego – Pan Wojciech Zawidzki:
Zastępca Burmistrza – Pan Paweł Małas;
Sekretarz Gminy – Pan Leszek Ołdyński:
Skarbnik Gminy – Pani Joanna Wojtczak;
Przewodniczący RM M. Golasiński przedstawił porządek obrad i zaproponował - w uzgodnieniu z 
Burmistrzem - aby poszerzyć go o punkt dotyczący rozpatrzenia i przyjęcia uchwały w sprawie 
uchylenia uchwały Nr V/35/2011 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 31 marca 2011r. w 
sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Brześć Kujawski dla 
wyodrębnionych  obszarów  położonych  w  miejscowościach  Pikutkowo,  Słone,  Machnacz(jako 
punkt 2).

Porządek  wraz ze zgłoszoną poprawką został przyjęty piętnastoma   głosami „za” , przy 
braku głosów „wstrzymującym się” i braku głosów „przeciwnych”.

Ad 2. Rozpatrzenie i przyjęcia projektu uchwały w sprawie  uchylenia uchwały Nr V/35/2011 
Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 31 marca 2011r. w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania  przestrzennego  miasta  i  gminy  Brześć  Kujawski  dla  wyodrębnionych 
obszarów położonych w miejscowościach Pikutkowo, Słone, Machnacz.

Po rozpatrzeniu projektu uchwały  przystąpiono do głosowania.
Rada Miejska przyjęła czternastoma głosami „za”, przy jednym głosie „wstrzymującym się” 

i  braku głosów „przeciwnych” uchwałę w sprawie uchylenia uchwały Nr V/35/2011 Rady 
Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 31 marca 2011r. w sprawie  miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Brześć Kujawski dla wyodrębnionych 
obszarów położonych w miejscowościach Pikutkowo, Słone, Machnacz.



Ad  3.  Rozpatrzenie  i  przyjęcie  projektu  uchwały  w  sprawie  miejscowego  planu 
zagospodarowania  przestrzennego  Miasta  i  Gminy  Brześć  Kujawski  dla  wyodrębnionych 
obszarów położonych w miejscowościach Pikutkowo, Słone, Machnacz.

Po rozpatrzeniu projektu uchwały  przystąpiono do głosowania.
Rada Miejska przyjęła czternastoma głosami „za”, przy jednym głosie „wstrzymującym się” 

i  braku głosów „przeciwnych” w sprawie  miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i Gminy Brześć Kujawski dla wyodrębnionych obszarów położonych 

w miejscowościach Pikutkowo, Słone, Machnacz.

Ad 4. Rozpatrzenie i przyjęcie projektu uchwały w sprawie przekazania Komisji Rewizyjnej 
przeprowadzenia postępowania dotyczącego ważności wyborów Sołtysa.

Po rozpatrzeniu projektu uchwały  przystąpiono do głosowania.
Rada Miejska przyjęła piętnastoma głosami „za”, przy braku głosów „wstrzymujących się” 
i  braku głosów „przeciwnych” w sprawie przekazania Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia 

postępowania dotyczącego ważności wyborów Sołtysa.

Ad 5.  Zakończenie obrad VI Sesji  nadzwyczajnej VI Kadencji  Rady Miejskiej w Brześciu 
Kujawskim.
Przewodniczący RM Marek . Golasiński podziękował wszystkim za przybycie i zakończył obrady 
VI nadzwyczajnej Sesji VI Kadencji Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim.

Protokół sporządziła:
Magdalena Mierzwicka

Przewodniczący Rady Miejskiej
                        Marek Golasiński


